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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88520501E

2. Data e Regjistrimit 20/11/2018
3. Emri i Subjektit G - PALUCA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 19/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja Kune, Rruga 
Fran Ivanaj, Km 1, Zona Kadastrale 1987, nr.pasurie 
3/701+1-6, Kati i pare. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim konstruksion dhe punime restaurimi, te objekteve 
civile, industriale, tregtare, turistike, shendetesore, kulturore, 
sportive, vepra kullimi dhe vaditje, infrastrukture, sherbime 
komunale, projektim i objekteve te treguara me siper. 
Ndertime e riparime rrugesh, punime e mirembajtje te 
traseve hekurudhore, ndertime vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertime e riparime ujesjellesash e 
kanalizimesh, ndertime e riparime objektesh portuale. 
Ndertim hidrocentrale dhe termocentrale te kapacitetit te 
vogel dhe mesatar. Prodhim inertesh, cimento, beton, asfalt, 
e materiale te ndryshme ndertimi, nepermjet ngritjes se 
linjave te prodhimit, guroreve, nyjeve te betonit, dhe nyjeve 
asfalt prodhuese dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice. 
Shfrytezim te gurit gelqeror. Asistence dhe ekspertize 
teknike, supervizion, kolaudim. Veprimtari minerare. 
Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te tensionit te ulet. 
Blerje, shitje e trojeve dhe ndertesave. Prodhim dhe 
perpunim i lendeve drusore, tregtim me shumice dhe pakice i 
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mallrave te ndryshme. Agjensi spedicioni. Peshkim, tregtim, 
zenie etj. Import-Eksport mallrat e ndryshme industriale etj.
Gjovalin Paluca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/01/2024 Deri: 23/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gjovalin Paluca
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6,Rruga 
"Nexhi Konomi" ,Zona Kadastrale me Nr.3866, me 
Nr.Pasurie 306/242 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga "Bernard Bilota", ZK 
8210, nr pasurie 1/446 1001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G - PALUCA CONSTRUCTION
E-Mail: gjovalinpaluca1@gmail.com  
Telefon: 0694344500  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


